

冬期工事 特別セール

お任せください!
2026年1月・2月工事対象

私たちが
ご対応
いたします

ご来場
お見積
プレゼント
Nissho袋
ゆめぴりか



お見積り無料!

お問い合わせ
ご相談もお気軽に!
通話無料

お電話・WEBでのお見積り依頼可能です!

0120-20-8900



YouTube
始めました

ショールーム
利府町菅谷東浦18-1
OPEN 10:00
CLOSE 17:00
水曜日定休

無料
見積り依頼
の手順

まずは、
お電話もしくは
ホームページより
ご連絡ください。



お約束の日時に
担当者が伺い、
最適な商品をご
提案します。



訪問時もしくは
後日、見積書を
提出いたします。
(ごこまでは無料)



ご納得いただけ
たらご契約です。
工事完成までしばらく
お待ちください。



お問い合わせ
見積りフォーム

Nissho リフォーム 検索



カーポート 1月・2月 工事ご注文の方 さらに 5%OFF

急な雪やガラスの
霜対策にオススメ!!

積雪50cm

YKK AP ジーポートPro 2台用

折板タイプ 2台用 4本柱

積雪 ~50cm 地域用

選べる5色 ホワイト ピアシルバー プラチナステン ブラウン ブラック

間口5,504×奥行5,450×高さ2,355mm

1月・2月工事で さらに 5%OFF

本体 624,500円
折板 345,600円
施工費 110,000円
合計金額 1,080,100円のところ

44.8万円

税込 492,800円
工事費コミコミ

YKK AP ジーポートPro 3台用

施工 2~3日

合計金額 1,844,800円のところ

79.8万円

税込 877,800円
工事費コミコミ

1月・2月工事で さらに 5%OFF

間口7,904×奥行5,450×高さ2,355mm

YKK AP ジーポートPro 2台用+α

施工 1~2日

合計金額 1,638,400円のところ

62.8万円

税込 690,800円
工事費コミコミ

1月・2月工事で さらに 5%OFF

間口7,304×奥行5,450×高さ2,355mm

おすすめ! オプション

木調鼻隠し 2台用 +1万 税込 11,000円

横材セット 2台用 +3万 税込 33,000円

55-55(2本1セット)

敷地に合わせた加工
お受けいたします!

変形した敷地に合わせた
セットにもスムーズな
対応を可能にして、敷
地条件に合ったカー
ポートを設置できます。

全商品分割払いできます
分割お支払い例

カーポートが
月々 6,400円

元金492,800円
支払回数84回[7年の場合]

初回 8,317円

実質年利 2.6%

フェンス 素材もアルミや
樹脂など豊富です!

三協アルミ レジリア YK3型

高さ800mm×長さ10m
※コア抜き工事別途

13.8万円

税込151,800円
工事費コミコミ

EXTILE アーバンフェンス

高さ1,800mm×長さ4,000mm
※コア抜き工事別途

21.8万円

税込239,800円
工事費コミコミ

手入れが大変な植栽をフェンスにしませんか?
『植栽』『庭木』の 伐採 伐根 承ります!!

面倒な作業はNisshoにお任せください

外壁重ね張りリフォーム 築20~30年の方必見!!断熱金属サイディングでうちがヨミガエル

金属サイディング
お手軽で短工期でリフォーム
できる最もポピュラーな外壁です

■金属形サイディングの特徴(上貼り工事)

耐久性	デザイン性	断熱性	遮音性	耐震性	コスト
○	○	○	○	○	○

完成価格 材料費 施工費 足場代

基本工事 全てコミコミ!

電気・設備工事費は別途

傷んだ外壁に塗装しても
長持ちしません!

寒冷地特有の冷害で傷んだ外壁
に塗装しても、数年でまた劣化が
始まります。ひび割れしない金属
サイディングなら、長期的に考え
て絶対お得な後悔
しないリフォーム
です。

外壁の構造

金属サイディング 既存壁 調練

スターター役物

冬期割 限定5棟 お見積り金額より さらに 10万円OFF

150㎡以上の施工が対象となります

塗り替えいらず、
新築級の美しさ!
性能も大幅アップ!

Before

断熱金属サイディング
IG KOGYO
SP-ビレクト

割れ・欠け 30年保証 赤錆・穴あき 10年保証 変色 10年保証

壁面1坪あたり(165㎡以上の場合)
48,000円
税込 52,800円

壁面50坪の場合 240万円
税込 2,640,000円
工事費足場コミコミ

カラーバリエーション8色

マットブラック	クールブラウン	クールネイビー	モスグリーン
スマートガンダバ	ダークグレー	ライトアッシュ	ネオホワイト

NICHHA FB型 影光II

赤錆 10年保証 穴あき 10年保証

壁面1坪あたり(165㎡以上の場合)
39,000円
税込 42,900円

壁面50坪の場合 195万円
税込 2,145,000円
工事費足場コミコミ

同時施工でお得!!

天然石吹付
上張金属屋根

LIXIL T-ルーフ モダン

屋根1㎡あたり(100㎡以上の場合)
14,800円
税込 16,280円

屋根140㎡の場合 198万円
税込 2,178,000円
工事費コミコミ

カバー工法で
①従来の工法より安い!
②工期が短い!
③環境にやさしい!

断熱玄関ドアリフォーム

2026年は新しいドアでスタート!!安心と快適で暮らしが変わる!

施工1日

色々なデザイン・色が選べます

2024年度
No.1
ドアリモ
YKK AP 販売台数
全国第1位

本体 597,000円
工事費 80,000円
合計金額 677,000円
のどころ

YKK AP かんたん ドアリモ E01N D4仕様 親子ドア(手動キー) **32.8万円**
税込 360,800円
工事費コミコミ

カバー工法 施工手順
たった1日で新しいドアに!
既存の枠を活用!
だからスピーディー!!

STEP 1 古いドアの取外し
STEP 2 不要な部分の取外し
STEP 3 新しいドアの取付け
STEP 4 室内外の顔縁の取付け
仕上げ

今ある枠の上から新しい枠をかぶせる工法です。開口サイズを若干小さくして取り付けます。

ドアと一緒にドアまわりもランクアップ!!
壁を壊さない
カバー工法

おしゃれな木調デザインに
After Before

YKK AP かんたん ドアリモ N05 **34.8万円**
税込 382,800円
工事費コミコミ

アルカペール
ルシアス
サイディング 8m1まで **15.8万円**
税込 173,800円
工事費コミコミ

506,000円のところ
同時施工で
48.6万円
税込 534,600円
工事費コミコミ

YKK AP かんたん ドアリモ 袖付親子ドア C08H 引戸から玄関ドアへ **47.8万円**
税込 525,800円
工事費コミコミ

三協アルミ NOVARIS 採風勝手口ドア 網戸付 握りやすいバーハンドル **17.8万円**
税込 195,800円
工事費コミコミ

三協アルミ NOVARIS 玄関引戸 44たて太通し アルミ色 **29.8万円**
税込 327,800円
工事費コミコミ

水まわり 毎日使うからこそ、快適できれいにリフォーム

TOTO サザナHTシリーズ Sタイプ 1坪タイプ [1616]
定価 1,126,000円
のどころ **49.8万円**
税込 547,800円
工事費別

ほっカラリ床 魔法びん浴槽
ゆるリラ浴槽 コンフォートシャワーバー

Panasonic アラウーノ S160
スゴピカ素材 トリプル汚れガード
激落ちバブル スパイラル水流
スキマレス設計 節水 **21.8万円**
税込 239,800円
工事費コミコミ

TOTO ミッテ
水ほうき水栓 すべり台シンク スーパーグリーンフード **57.8万円**
税込 635,800円
工事費別

TOTO GG1-800 トルネード洗浄 お掃除リフト 手洗いあり フチなし形状 **20.8万円**
税込 228,800円
工事費コミコミ

窓リフォーム 今、窓の結露や寒さにお悩みの方必見!!

YKK AP かんたん ウチリモ 内窓 プラマードU 暖房費を抑える! 1カ所取付30分

今ある窓の内側に窓(内窓)をプラス!

Before After

ウチリモ(内窓)
今ある窓(外窓) →
三重窓が冷気をシャットアウト!!

樹脂製2枚ガラスだから熱が伝わりにくい
中窓用 幅~1,800mm 高~1,200mm **70,000円**
工事費コミコミ 税込 77,000円

テラス窓 幅~1,800mm 高~2,000mm **129,000円**
工事費コミコミ 税込 141,900円

先進的窓リノベ2026事業、継続決定!!
※詳細は決まり次第ご案内いたします

エクステリア お庭を美しく彩るアイテム

三協アルミ エルファード1型 重厚感ある高意匠スクリーン **17.8万円**
税込 195,800円
工事費コミコミ

幅2,000×高さ1,800mm 1スパン

三協アルミ 奏(かなで)プラス メンテフリーで長持ち!!
人工木デッキ 幅2,750×出幅1,617mm ステップ・フェンスは別途オプション
今ある木製ウッドデッキの撤去・処分もお任せください! **16.8万円**
税込 184,800円
工事費コミコミ

YKK AP サザンテラス 耐積雪20cm 木調パーゴラ テラス屋根 **21.8万円**
税込 239,800円
工事費コミコミ

アルミ製 間口2,780×奥行1,853mm
※天井カーテンは別途オプション

イナバ物置 FS-2214SF **20.8万円**
税込 228,800円
工事費コミコミ

幅2,320×奥行1,370×高さ2,085mm

よみガエル まるごと内装工事パック

フローリング+壁&天井クロス のリフォームパック

Panasonic ウスイータ カンタンSTEPでスイスイ施工

01 仮並べをして外観確認後、墨打ちします
02 両面テープの間に専用接着剤を塗布します
03 裏面のはく離紙をはがして床材を施工します
04 上から踏み込んでテープと床材を圧着します

軽くて薄いリフォーム用床材

6畳プラン **27.8万円**
税込 305,800円
工事費コミコミ

8畳プラン **34.8万円**
税込 382,800円
工事費コミコミ

※クロスは当社指定カタログから選んでいただきます

お問い合わせ・お見積もり
通話無料 **0120-20-8900**
特定建設業 国土交通大臣許可(特-5)第19031号

お電話受付時間
OPEN 8:30
CLOSE 17:30

受付・お問い合わせ
WEBから 24時間

冬期 ショールーム8 休みのご案内
12/27 ▶ 1/4

お友達登録で
お得なクーポンプレゼント!!
商品や施工のこと、LINEで
お気軽にご相談ください!!

LINE